[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 14 октября 2022 года                                                                                                    № 32 - р

О формировании перечня объектов обзоров расходов и согласовании состава рабочих групп по проведению обзоров расходов бюджета Белоярского района
В соответствии с распоряжением администрации Белоярского района от 31 января 2020 года № 37-р «О порядке взаимодействия органов администрации Белоярского района при подготовке обзоров расходов бюджета Белоярского района», утвердить:
1. Перечень объектов обзоров расходов и состав рабочих групп при подготовке обзоров расходов бюджета Белоярского района согласно приложению, к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя председателя Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района по бюджету Терновую О.Н.
Заместитель главы Белоярского района,

председатель Комитета по финансам и налоговой политике
администрации Белоярского района

                                          И.А. Плохих
Приложение

к распоряжению Комитета по

финансам и налоговой политике

администрации Белоярского района

                                                                                                 от 14 октября 2022 года № 32 - р

Перечень обзоров расходов и состав рабочих групп при подготовке
обзоров расходов бюджета Белоярского района
	№
п/п
	Наименование главного распорядителя средств бюджета Белоярского района
	Перечень обзоров расхода
	Состав рабочей группы

	1
	2
	3
	4

	1
	администрация Белоярского района
	Муниципальная программа Белоярского района «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Белоярского района на 2019-2024 годы»;
Подпрограмма «Развитие муниципальной службы в Белоярском районе»;
Основное мероприятие «Создание условий для развития и совершенствования муниципальной службы»;

Реализация мероприятий, направленных на развитие муниципальной службы.
Исполнение 2021 года.
	Илюшина Е.Г. -  начальник отдела, главный бухгалтер администрации Белоярского района;

Науменко О.В.  -  заместитель начальника отдела, заместитель главного бухгалтера администрации Белоярского района;

Моргунова Е.В. – начальник отдела реформ и программ администрации Белоярского района;

Первухина М.А. - заместитель управляющего делами, начальник отдела муниципальной службы администрации Белоярского района.

	2
	Комитет по делам молодежи, физической культуры и спорту администрации Белоярского района
	Муниципальная программа Белоярского района «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики на территории Белоярского района на 2019-2024 годы»;

Подпрограмма «Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью»;

Основное мероприятие «Содействие занятости молодежи»;

Реализация мероприятий.
Исполнение 2021 года.
	Кавецкая С.Р. – заместитель председателя комитета по делам молодежи, физической культуры и спорту администрации Белоярского района;

Близнякова С.Ю. – главный специалист комитета по делам молодежи, физической культуры и спорту администрации Белоярского района;

Емельянова Ю.А. – главный бухгалтер комитета по делам молодежи, физической культуры и спорту администрации Белоярского района;

Дунаева Д.П. – экономист  комитета по делам молодежи, физической культуры и спорту администрации Белоярского района.

_______________